Li n e 82c Li;'\ Renseignez-vous sur lutilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible oo : [ STI Société de
°® transport
g Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur b de Laval

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

O RS

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction COLLEGE LAVAL AM

Saint-Martin / Carole 6:51
Saint-Martin / Violette 6:52
Saint-Martin / de I'Hotel-de-Ville 6:52
De I'Hotel-de-Ville / Muguet 6:53
De I'Hotel-de-Ville / Principale 6:54
Principale / Francis 6:54

Principale / Carole 6:55
Principale / Corbeil 6:55
Noél / des Adonis 6:57
Samson / Noél 6:58
Samson / face au 714 6:58
Samson / Gravel 6:59
Samson / Maurice 6:59

Samson / de 'Hotel-de-Ville 7:00

Samson / face au 500 7:01

Samson / Maisonneuve 7:01

Samson / Sylvie 7:02

Samson / Huberdeau 7:02

Samson / Notre-Dame 7:03

Samson / face au 239 7:04

Samson / Fouquet 7:05
Samson / Brais 7:05

Samson / Josaphat-Demers 7:06
Montée Saint-Frangois / Maurice-Cullen 7:26
Montée Saint-Frangois / face au 535 1.27
Montée Saint-Frangois / face au 200 1.27
Montée Saint-Frangois / Lévesque 1.27
College Laval 7:28

Tde?



Direction COLLEGE LAVAL PM

[o!

[o

Q

College Laval

De la Fabrique / Belleville
Belleville / Suzor-Céteé
Place Chénier / Belleville
Place Chénier / Vanier
Samson / Cléophas-Charbonneau
Samson / face au 7
Samson / Josaphat-Demers
Samson / Brais
Samson / Fouguet

Samson / face au 239
Samson / Notre-Dame
Samson / Huberdeau
Samson / Sylvie

Samson / Maisonneuve
Samson / Gouin

Samson / de I'Hotel-de-Ville
Samson / Maurice

Samson / Gravel

Samson / face au 709
Samson / Noél

Noél / des Adonis
Noél / Principale
Principale / Corbeil

Place Publique

Principale / Maurice
Principale / Francis

De I'Hotel-de-Ville / Muguet
De I'Hotel-de-Ville / Saint-Martin
Saint-Martin / Violette
Saint-Martin / Carole

15:05
15:07
15:07
15:08
15:08
15:30
15:31
15:31
15:32
15:33
15:33
15:34
15:34
15:35
15:35
15:36
15:36
15:37
15:37
15:38
15:38
15:39
15:40
15:41
15:41
15:41
15:42
15:43
15:44
15:44
15:45

2de?



