

Ligne 82c

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20



Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible



Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur



Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries



Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne



Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520



Société de
transport
de Laval

Lundi au vendredi

Direction COLLÈGE LAVAL AM

Ⓐ Saint-Martin / Carole	6:51
Saint-Martin / Violette	6:52
Saint-Martin / de l'Hôtel-de-Ville	6:52
De l'Hôtel-de-Ville / Muguet	6:53
De l'Hôtel-de-Ville / Principale	6:54
Principale / Francis	6:54
Ⓐ Principale / Carole	6:55
Principale / Corbeil	6:55
Noël / des Adonis	6:57
Samson / Noël	6:58
Samson / face au 714	6:58
Samson / Gravel	6:59
Samson / Maurice	6:59
Ⓐ Samson / de l'Hôtel-de-Ville	7:00
Ⓐ Samson / face au 500	7:01
Ⓐ Samson / Maisonneuve	7:01
Ⓐ Samson / Sylvie	7:02
Ⓐ Samson / Huberdeau	7:02
Ⓐ Samson / Notre-Dame	7:03
Ⓐ Samson / face au 239	7:04
Ⓐ Samson / Fouquet	7:05
Samson / Brais	7:05
Ⓐ Samson / Josaphat-Demers	7:06
Montée Saint-François / Maurice-Cullen	7:26
Montée Saint-François / face au 535	7:27
Montée Saint-François / face au 200	7:27
Montée Saint-François / Lévesque	7:27
Collège Laval	7:28

Direction COLLÈGE Laval PM

Collège Laval	15:05
Ⓐ De la Fabrique / Belleville	15:07
Belleville / Suzor-Côté	15:07
Place Chénier / Belleville	15:08
Ⓐ Place Chénier / Vanier	15:08
Ⓐ Samson / Cléophas-Charbonneau	15:30
Ⓐ Samson / face au 7	15:31
Ⓐ Samson / Josaphat-Demers	15:31
Ⓐ Samson / Brais	15:32
Ⓐ Samson / Fouquet	15:33
Ⓐ Samson / face au 239	15:33
Ⓐ Samson / Notre-Dame	15:34
Ⓐ Samson / Huberdeau	15:34
Ⓐ Samson / Sylvie	15:35
Samson / Maisonneuve	15:35
Ⓐ Samson / Gouin	15:36
Ⓐ Samson / de l'Hôtel-de-Ville	15:36
Samson / Maurice	15:37
Ⓐ Samson / Gravel	15:37
Samson / face au 709	15:38
Samson / Noël	15:38
Noël / des Adonis	15:39
Noël / Principale	15:40
Ⓐ Principale / Corbeil	15:41
Ⓐ Place Publique	15:41
Principale / Maurice	15:41
Principale / Francis	15:42
Ⓐ De l'Hôtel-de-Ville / Muguet	15:43
De l'Hôtel-de-Ville / Saint-Martin	15:44
Ⓐ Saint-Martin / Violette	15:44
Ⓐ Saint-Martin / Carole	15:45